mea in manibus meis semper.
HUG Aci dicat doce me obediē
mandatis q̄a anima mea
parata est semper ad suscipiendū
doctrinam tuam et legem tuā nō
sum ob. **NIC** meditans eam in
hius. **CASS** corde: a exequēs
in ope. Et hoc probat sequenter
dicens. Posuerunt peccatoēs. et
demones laqueum m̄hi. et dece
ptiones ille. **CASS** In hac em̄
cebras secuti. **MUDI** filia
tot laqueos m̄uenis quot vicia co
meris. sed populo fidi n̄ihil terre
nu; preualere potuit q̄ se celesti co
versatione tractauit. vnde subdit.
La de mandatis tuis non errauit.
sed in eis permani p̄ grām tuā me
preseruantem. **R** Ereditate acqui
sui testimonia tua. et tua p̄cepta
decalogivt tibi obedia; l̄m eternū.
HUGO Causam subiungit. qz
exultatio cordis mei
funt. Et in hac exultatione. **N** di
nau cor meu; vt humiliter serui
rem ab faciendas iustificationes
tuas. et opera bona que a te sunt
a iustificant ut pote sunt opera mi
sericordie videlicet esurienti panē
frangere. nudum vestire. et similia
de quibus dicitur Lu. xi. Date ele
mosinā et oia munda sunt vob;. Et
abdit. **CASS** Nō q̄ in futuro
eternum. misereatur q̄s
afflito. cū in illo regno nulla p̄bet
esse miseria. sed q̄ fructū et premi
um earum elemosinaz sub eterni
tate recipiet. vnde subdit. **L** proptee
retributionem. videlicet illaz quā
auditur sunt sancti. **Venite benedi**

cti patris mei pertipit regnūst.
Magna retributio que tamē de do
mini prouenit largitat: incolam
fieri regm̄ perpetui: consortem be
atorum angeloz: patriam suscipe
re que semper delectet nec vlla pe
regrinatione deseratur.

N IQUOS odio ha
SAMECH Sequitur capl'm
xv. littera. s. samech. **HUGO** q̄
interpretatur audi. Vnde admone
mur ut diligēter aure cordis audi
amus et consideremus q̄ de odio in
quoz dicunt hoc mo
Niquos odio habui. Non inquitū
sunt hoies. q̄ sic sunt diligendi. in
pta illud. Diligite inimicos v̄zoz. si
inquitū sunt peccores obiendi sūt
videlicet odio habeam' in eis vi
ciat: et ame. **ICCO** La legē tuam
mus natural. **DILEXI** q̄a q̄s
precepisti: ope impleui. Et q̄a ab
hoc requiritur auxiliū dei. Id subdit
AUG Adiutor. ad bona sa
cienda et susceptori me
us es tu. ad mala euadenda et in
verbū tui; et filii; tuum. supspera
ui. **NYCOL** id est super omnes i
ipso sperani. quia in eo beatam vi
ta; promisisti abrahē et semini eius
id est omni fidem eius imitanti
HUGO Edimare a me ma
ligm̄. tam vos demo
nes q̄ pueri homies. et scrutatori
meditando. mādata dei mei. demo
nes enim suis pessimis suggestio
nibus. et perurī homies contentio
sa si imper maligntate impediūt